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Delårsrapport oktober 2022 – juni 2023 
Denna rapport är tidigarelagd, annonserat datum var 24 augusti 2023. 

 

 

1 april – 30 juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 6,0 (24,5) MSEK 

• Resultatet efter skatt uppgick för perioden till 2,5 (4,4) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till 0,03 (0,09) SEK 

• Soliditeten uppgick till 87% (92) 

• Substansvärde per aktie 0,94 (1,11) SEK 

 

 

1 oktober – 30 juni 2022 

• Nettoomsättningen uppgick till 22,9 (31,7) MSEK 

• Resultatet efter skatt uppgick för perioden till 0,5 (9,4) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till 0,01 (0,19) SEK 

 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Avtal med NOSIUM AB om att genom utdelning ägarsprida aktier om ca 1,8 MSEK tecknades. 

• En riktad emission om 2 MSEK mot NOSIUM AB genomfördes.  

 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• En riktad emission om 1,73 MSEK mot en begränsad grupp investerare genomfördes. 

• En extra bolagsstämma ska genomföras 21 augusti 14:00 där beslut om utdelning av aktier och 

teckningsoptioner i NOSIUM AB ska tas.  

• På bolagsstämman ska det även tas beslut om att ändra räkenskapsår till kalenderår. Förslaget är att 

innevarande räkenskapsår ska omfatta en period om 15 månader. Sista dagen i innevarande räkenskapsår 

blir då 31 december 2023. 

 

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 21 augusti 2023, kl 08.15 CEST. 

__________________________________________________________________________________ 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslösningar 

till mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning 

till sina aktieägare via utdelningar.  



 
 

 

VD-kommentar 
 

 

Andra kalenderkvartalet präglades av fortsatt positiv utveckling för storbolagsindexen, vilket smittade av sig 

även på de mindre bolagen, där vi sett större affärsintresse och stark kursutveckling i ett antal microcap-

bolag. Vi har deltagit i flera emissionsgarantier i bolag med bra teckningsutfall, dvs lyckade affärer för 

garanterna. 

Vårt gamla moderbolag, har efter samgåendet med White Pearl Technology Group, listats på Nasdaq First 

North. Kursutvecklingen har varit mycket försiktig, vilket vi tolkar som att marknaden inte ännu har förstått 

vilka värden som tillförts genom samgåendet. 

Vi har under våren jobbat med ytterligare strukturaffärer i våra intressebolag, vilket bland annat gett resultat i 

form av Bonzuns samgående med Learning 2 Sleep. Det är en mycket spännande affär med stor 

synergipotential och med en uttalad ambition om fortsatt tillväxt genom ytterligare förvärv, jämte organisk 

tillväxt. 

Vår portfölj av onoterade innehav utgör efter omplaceringar största delen av vår portfölj. Flera av dessa 

onoterade bolag har fortsatt att utvecklas mycket väl, såsom Medicortex och Bember, och med den klarast 

lysande stjärnan i form av Evendo. I samarbete med Google erbjuder Evendo en digital AI-baserad söktjänst 

för event. Idag täcker man 35 länder, har fler än 50 000 leverantörer, över 250 000 användare och fler än 

500 000 produkter. Evendo kommer inom de närmsta veckorna lansera en uppdaterad plattform, vilket man 

räknar med kommer leda till en dramatiskt ökad affärsvolym. 

Vi räknar med ökande affärsaktivitet i en volatil marknad under hösten med stor potential i vårt 

marknadssegment. Fortsatta strukturaffärer i våra intressebolag och nya ägarspridningar/utdelningar ligger 

också i vår förväntansbild. 

 

Bo Lindén 

VD 

 

 

  



 

 

Kommentarer till koncernens finansiella utveckling 
 

Rörelsens intäkter 

Rörelsens intäkter uppgick under räkenskapsårets första 9 månader till 22,9 MSEK (f.å. 31,7).  

 

Rörelsens kostnader 

Rörelsens kostnader för räkenskapsårets första 9 månader uppgick till 21,4 MSEK (22,0) och utgjordes till 

största del av inköp av värdepapper (17,4 MSEK). Övriga kostnader är hänförliga till bolagets drift och 

administration. 

 

Rörelseresultat 

Rörelseresultatet för räkenskapsårets första 9 månader uppgick till 1,5 MSEK (9,6).  

 

Resultat efter finansnetto 

Resultatet efter finansnetto för räkenskapsårets första 9 månader uppgick till 0,5 MSEK (9,4).  

 

Resultat per aktie 

Resultatet per aktie efter skatt uppgick för perioden till 0,01 SEK (0,19). Antalet utestående aktier uppgick 

till 70 917 360, varav 559 998 av serie A och 70 357 362 av serie B. B-aktierna är upptagna till handel på 

NGM Nordic SME.  

 

Bolagets substansvärde, uppgick vid rapportperiodens slut till 0,94 kr/aktie.  

 

Finansiell ställning 

Per den 30 juni 2023 uppgick det egna kapitalet till 66,5 MSEK (55,9). Kassa och kassaliknande tillgångar 

uppgick till 0,8 MSEK (1,4). Kortfristiga fordringar uppgick till 9,7 MSEK (5,4) samt kortfristiga skulder 

om ca 8,2 MSEK (1,5). Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 87% (92).  

 

  



 
 

 

Aktieinnehav 

Dividend Sweden har en aktieportfölj uppgående till ca 65,7 MSEK vid rapportperiodens slut. Nedan ges 

översiktlig information om de portföljinnehav bolaget hade vid rapportperiodens slut.  

 

Börsnoterade innehav 

Totalt innehar Dividend Sweden ca 15 börsnoterade aktier, nedan listas de 5 största innehaven per 

2023-06-30. Totalt värde på den noterade portföljen uppgick vid rapportperiodens slut till 7,4 MSEK. 

 

  Aktie Antal Värde, MSEK 

1 NOSIUM 7 362 407 3,7 

2 Bonzun 11 655 203 1,2 

3 Bellpal 1 234 696 1,0 

4 Hoi Publishing 938 003 0,7 

5 White Pearl Tech 64 126 0,4 

    

 Summa  7,0 

    

 

Onoterade innehav 

Dividend Sweden innehar även aktier som för närvarande är onoterade, vars värde per 30 juni 2023 uppgick 

till ca 58,3 MSEK. Ett antal av bolagen arbetar mot en notering och Dividend Sweden utvärderar löpande 

möjligheten att genomföra utdelningar av bolagen. Nedan är en beskrivning av några av de större innehaven.  

 

Bember AS  

 

Bember är ett norskt fintechbolag som utvecklat digitala tjänster för lönsam och hållbar fastighetsförvaltning. 

Bembers kunder är stora aktörer inom fastigheter, parkering, köpcentrum, handel och hotell. Med Bembers 

digitala lösningar för verksamhet kan de optimera sin verksamhet och ge sina kunder en bättre kundresa.  

 

Bembers tjänster gör det möjligt för fastighetsägare att öka intäkterna på sina fastigheter och utveckla de 

omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.  

 

Produkter som tex en plattform för kundklubbar som möjliggör för företag att genomföra digital 

marknadsföring och uppföljning utifrån deras kunders shoppingmönster och geografisk närvaro. Man har 

även en parkeringstjänst som länkas med befintliga parkeringssystem men tillför möjligheten att 

kommunicera med kunderna redan parkerar för att gå in på till exempel ett shoppingcenter. Det gör att 

kunden kan få digitala erbjudanden och man kan därefter skapa kampanjer utifrån vad kunden är intresserad 

av.  

 

Classic Living AB  

 

Classic Living är ett svenskt publikt aktiebolag, som utvecklar attraktiva boenden på spanska solkusten, med 

fokus på Malaga. Bolaget har sitt säte i Stockholm och huvudkontoret för verksamhetens spanska 

moderbolag ligger i Malaga.  

 

Bolaget har idag flera projekt i olika faser igång och har identifierat 5-10 ytterligare som utvärderas. Classic 

Livings intresse ligger främst i bostäder i attraktiva delar av Malaga och övriga kusten, men även kontor i 

Malaga bedöms ha en bra utveckling varför även den typen av tillgång utvärderas. Priser i centrala delar av 



 
Malaga sätts till stor del på möjligheten att skapa bostäder för semesteruthyrning varför kalkylerna för kontor 

i dagens marknad inte når upp till samma nivåer. Men ser ändock en möjlighet att gå in på lite högre nivåer 

där det bedöms att det finns en långsiktig potential.  

 

Evendo Ltd  

 

Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk sökplattform för event, både för företag och 

privatpersoner, som samlat de bästa turistupplevelserna, aktiviteterna, mötesplatserna, restaurangerna, 

barerna, transporterna – och mycket mer – över hela världen, allt på ett och samma ställe.  

 

Bolaget har haft en kraftig utveckling och har idag det största bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade 

produkter och tjänster. Evendo har idag mer än en halv miljon produkter som är omedelbart tillgängliga i 

realtid, från mer än 50 000 enskilda leverantörer i 35 länder och har över 250 000 användare.  

 

Evendo ligger i framkant med användningen av de senaste tekniska hjälpmedlen såsom AI, exempelvis vid 

anpassning till externa söktjänster och automatisering av produktbeskrivningar. Tillväxten i alla relevanta 

nyckeltal är mycket stark och de kommer i närtid att komma med en uppdaterad plattform, som gör att 

volymerna förväntas öka kraftigt. 

 

INBooks AB  

 

Bokföring och enkelhet är sällan något man förknippar med varandra. Teamet bakom INBooks har 

erfarenhet och bakgrund från Fortnox och/eller Visma och utnyttjar den samlade kompetensen till att skapa 

ett modernt och molnbaserat bokföringssystem som är intuitivt, enkelt och ska kunna hanteras även av den 

som inte har förkunskaper.  

 

Inbooks har även breddat sitt erbjudande med fler digitala affärsstödsystem som på olika sätt skapar effektiva 

flöden. Genom smarta integrationer kan produkterna skräddarsys för att passa målgrupperna fastighetsägare, 

redovisningsbyråer och småföretagare.  

 

Medicortex  

 

Medicortex Finland är dedikerade till att förbättra diagnostik och behandling av traumatisk hjärnskada (TBI). 

Nuvarande fokus ligger på utvecklingen av biomarkördiagnostik för att utvärdera omfattningen och 

svårighetsgraden av hjärnskakning och traumatisk hjärnskada. När utvecklingen av diagnostiksatsen är mer 

avancerad är nästa mål att utöka programmet till att utveckla ett innovativt läkemedel för att stoppa 

förvärringen av hjärnskador.  

 

Medicortex Finland Oyj har fått finansiering från Business Finland, två gånger från USA:s 

försvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum för ekonomisk 

utveckling, transport och miljö), samt från privata investerare.  

 

Bolagets närmaste mål är att utveckla en handhållen snabbdiagnostik för upptäckt av hjärnskakning. Kitet är 

baserat på den egenutvecklade biomarkören. 

  



 
 

 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 

Avtal med NOSIUM AB om att genom utdelning ägarsprida aktier om ca 1,8 MSEK tecknades. 

 

En riktade emission genomfördes mot NOSIUM AB om 2 MSEK 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

En riktade emission genomfördes mot en grupp investerare om 1,73 MSEK. 

 

En extra bolagsstämma ska genomförs den 21 augusti 2023 där beslutat om utdelning av aktier och 

teckningsoptioner i NOSIUM AB ska tas. Avstämningsdagen för utdelningen är föreslagen till den 29 

augusti 2023.  

 

På bolagsstämman ska det även beslutas att ändra räkenskapsår till kalenderår. Förslaget är att innevarande 

räkenskapsår för Dividend Sweden AB ska omfatta en period om 15 månader. Sista dagen i innevarande 

räkenskapsår blir då 31 december 2023. 

 

Redovisningsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål 

för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas 

till årsredovisningen för 2022 vilken finns att tillgå på bolagets hemsida www.dividendsweden.se. 

 

 

 

  



 

 

Finansiell information 

 

  

RESULTATRÄKNINGAR      

Belopp i MSEK kv. år    

fg 

räkenskapsår 

9 månader 

 2023-04-01 2022-04-01 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 

 2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-09-30 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 6,0 24,5 22,9 31,7 27,2 

      

Rörelsens kostnader      

Värdepapper -1,7 -18,3 -17,4 -19,0 -15,9 

Övriga kostnader -1,6 -1,7 -4,0 -3,0 -4,4 

      

Rörelseresultat 2,7 4,4 1,5 9,6 6,9 

      

Finansnetto -0,2 0,0 -1,0 -0,2 0,0 

      

Resultat efter finansnetto 2,5 4,4 0,5 9,4 6,9 

      

Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

      

Resultat före skatt 2,5 4,4 0,5 9,4 6,9 

      

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,4 

      

Periodens resultat efter skatt 2,5 4,4 0,5 9,4 5,5 

  



 
 

 

BALANSRÄKNINGAR 
   

Belopp i MSEK    

 2023-06-30 2022-06-30 2022-09-30 

TILLGÅNGAR    

    

Finansiella tillgångar     

Långfristiga fordringar  0,5 0,0 0,7 
    

Omsättningstillgångar    

Värdepapper 65,7 54,1 51,3 
    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 7,1 2,4 2,1 

Fordringar hos koncernbolag 0,0 0,4 0,0 

Övriga fordringar 2,6 2,6 3,8 
    

Kassa och bank 0,8 1,4 2,4 
    

Summa omsättningstillgångar 76,2 60,9 59,6 
    

SUMMA TILLGÅNGAR 76,7 60,9 60,4 
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 2022-09-30 

    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 0,8 0,5 0,6 
    

Fritt eget kapital    

Balanserat resultat 51,4 45,9 45,9 

Överkursfond 13,8 0,0 3,9 

Periodens resultat 0,5 9,5 5,5 

    

Summa eget kapital 66,5 55,9 55,9 
    

Långfristiga skulder 2,0 3,5 0,0 
  

 
 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 0,0 0,0 0,1 

Skulder till koncernföretag  0,0 0,0 0,0 

Skatt på periodens resultat 1,4 0,0 1,4 

Övriga kortfristiga skulder 6,8 1,5 3,0 
    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76,7 60,9 60,4 

 



 
 

 

KASSAFLÖDESANALYS  

     

fg 

räkenskapsår 

9 månader 

Belopp i MSEK 2023-04-01 2022-04-01 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 

 2023-06-30 2022-06-30 2023-06-30 2022-06-30 2022-09-30 

      

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat efter finansiella poster 2,5 4,4 0,5 9,4 6,9 

      

Ökning(-)/minskning(+) värdepapperslager -4,3 6,6 -14,3 -54,1 -51,3 

Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar -1,0 1,3 -3,9 -5,4 -5,5 

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder 0,0 -11,3 3,7 1,5 3,1 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2,8 1,0 -13,9 -48,6 -46,8 

      

Investeringsverksamhet      

Förvärv av koncernföretag     0,0 

Förvärv långfristiga värdepapper  0,0  0,2 0,0 -0,7 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 0,0 0,2 0,0 -0,8 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 2,0  10,1  4,0 

Aktieägartillskott    46,0 46,0 

Upptagning nya lån   -0,5 2,0 3,5  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2,0 -0,5 12,1 49,5 50,0 

      

Periodens kassaflöde -0,8 0,5 -1,6 0,9 2,3 

Likvida medel vid periodens början 1,6 0,9 2,4 0,5 0,1 

Likvida medel vid periodens slut 0,8 1,4 0,8 1,4 2,4 

 

  



 
 

 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   Balanserad  

Belopp i MSEK 
 Överkurs- vinst inkl. Summa 

 Aktiekapital fond 
periodens 

resultat 
eget kapital 

Belopp vid årets ingång 2022-10-01 0,6 3,9 51,4 55,9 

Utdelning till aktieägarna    0,0 

Nyemission 0,2 9,9  10,1 

Periodens resultat   0,5 0,5 

Belopp vid periodens utgång 2023-06-30 0,8 13,8 51,9 66,5 

     

     

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   Balanserad  

Belopp i MSEK 
 Överkurs- vinst inkl. Summa 

9 månader  Aktiekapital fond 
periodens 

resultat 
eget kapital 

Belopp vid årets ingång 2022-01-01 0,5 0,0 -0,1 0,4 

Utdelning till aktieägarna    0,0 

Nyemission  0,1 3,9  4,0 

Aktieägartillskott   46,0 46,0 

Periodens resultat   5,5 5,5 

Belopp vid periodens utgång 2022-09-30 0,6 3,9 51,4 55,9 
 

   

NYCKELTAL    

 2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 

 2023-06-30 2022-06-30 2022-09-30 
    

Nettoomsättning, MSEK 22,9 31,7 27,2 

Rörelseresultat, MSEK 1,5 9,6 6,9 

Resultat efter finansnetto, MSEK 0,5 9,4 6,9 

Vinstmarginal (1) 2% 30% 25% 

Balansomslutning, MSEK 76,7 60,9 60,4 

Soliditet (2) 87% 92% 92% 

Antal aktier vid periodens slut 70 917 360 50 519 978 50 519 978 

Vinst per aktie, SEK (3) 0,007 0,187 0,109 

Substansvärde/aktie (4) 0,94 1,11 1,11 
    

[1] Beräknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsättningen 

 

[2] Beräknat som summa eget kapital + 78% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen 

[3] Beräknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut  

 

[4] Beräknat som eget kapital + 78% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut 
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Vid frågor kontakta Bo Lindén, VD, 0738-32 00 22, bo.linden@dividendsweden.se 

 

 

 

Stockholm den 21 augusti 2023 

 

 

 

 

Jacob Dalborg Arne Nabseth 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

  

 

 

 

 

Bo Lindén Tobias Berglund 

Verkställande Direktör, Styrelseledamot Styrelseledamot 
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